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15 października 2018

Trudne wybory tematem Międzynarodowego Festiwalu
Teatralnego w Kielcach

W poniedziałek, 15 października, rozpocznie się 1. Kielecki Międzynarodowy
Festiwal Teatralny, podczas którego zaprezentowane zostaną spektakle z Hiszpanii,
Węgier i Polski. Artystyczne wydarzenie zainauguruje sztuka „Český díplom” w
wykonaniu Teatru im. Jana Kochanowskiego z Opola.

Tematem wszystkich prezentowanych dzieł są dylematy młodych ludzi, którzy muszą podjąć
ważne życiowo decyzje, co rzadko odbywa się bez przykrych konsekwencji. Jako pierwsi na
scenę wkroczą aktorzy Teatru im. Jana Kochanowskiego z Opola z przedstawieniem „Český
díplom”, którego akcja toczy się w Czechosłowacji w latach 60-tych XX wieku. Kolejny
spektakl to farsa pt. „Prapremiera dreszczowca” Och-Teatru Krystyny Jandy, opowiadająca o
amatorach chcących wystawić sztukę.

W kolejnych dniach publiczność kielecka zobaczy „Słowo na G” Teatru Układ Formalny z
Wrocławia oraz „roz/CZAROWANIE” Teatru Ochoty z Warszawy o świecie dziecięcych
marzeń i baśni, skonfrontowanych z dorosłymi doświadczeniami. Widowisko węgierskiej
trupy poruszy temat przeżyć młodzieży ze szkoły w Biesłanie, która została zaatakowana
przez terrorystów. O przykrych następstwach zabawy w biedaków przekonają się widzowie,
którzy przybędą na sztukę Doroty Masłowskiej „Dwoje biednych Rumunów mówiących po
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polsku”. Na zakończenie artyści z Hiszpanii wystawią “Matrię”, która podejmuje kwestię
cierpienia matek, które pochowały swoje dzieci podczas wojny domowej w Hiszpanii.

Bilety dostępne są w kasie Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach oraz online. Szczegółowy
program wydarzenia na stronie http://teatrzeromskiego.pl

Festiwal finansowany jest przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Organizatorem festiwalu jest Teatr im. S.
Żeromskiego.

http://teatrzeromskiego.pl/festiwal

